АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬИЕРЕЧЕИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р О Т О К О Л № 1
заседания комиссии по проведению конкурса на право заключения с администрацией

Дальнереченского муниципального района договора на выполнение регулярных перевозок
по установленным внутримуНиципальным маршрутам регулярных перевозок

автомобильным транспортом общего пользования в границах Дальнереченского
муниципального района

26.09.2018 г. г. Дальнереченск
Присутствовали:
Председатель комиссии: Дернов B.C. - исполняющий обязанности главы администрации
Дальнереченского муниципального района; (

Заместитель председателя: Попов А.Г. - заместитель главы администрации
Дальнереченского муниципального района;
Секретарь комиссии: Деньгуб Л.В. - экономист МКУ «МЦБ» Дальнереченского
муниципального района;
Члены комиссии:
Васильев Е.В. - директор МКУ «Хозяйственное управление администрации
Дальнереченского муниципального района»;
Дронова Г.В. - начальник управления финансов администрации Дальнереченского
муниципального района;

Повестка дня:
1. О проведении процедуры вскрытия конвертов претендентов на участие в конкурсе

на право заключения с администрацией Дальнереченского муниципального района
договора на выполнение регулярных перевозок по установленным внутримуниципал^ьным
маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования в
границах Дальнереченского муниципального района t
СЛУШАЛИ:

Дернова B.C.:
Информировал присутствующих о том, что ведется аудио запись на заседании

комиссии.
Информировал о том, что на сегодняшнем заседании комиссии по проведению

конкурса на право заключения с администрацией Дальнереченского муниципального
района договора на выполнение регулярных перевозок по установленным
внутримуниципальным маршрутам, регулярных перевозок автомобильным транспортом
общего пользования в границах Дальнереченского муниципального района будут вскрыты
конверты претендентов на участие в конкурсе, по состоянию на 15:00 час. 26.09.2018 не
подано ни одной заявки на участие в конкурсе.

РЕШЕНИЕ:
1. Признать конкурс несостоявшимся по причинам отсутствия поданных конкурсных

заявок. 1
Голосовали: «за» 5_ чел.; «против» _- чел.; «воздержались» - чел.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании

Председатель комиссии^

Заместитель председателя
комиссии:
Члены комиссии:

Секретарь комиссии

Дернов Виктор Сергеевич
(Фамилия, Имя, Отчество)

Попов Александр Григор
(Фамилия, Имя, Отчество)

ьевич

Васильев Евгений Витальевич
(Фамилия, Имя, Отчество)

Дронова Галина Владимировна
(Фамилия, Имя, Отчество)

Деньгуб Любовь Владимировна
(Фамилия, Имя, Отчество)